Ptôllcado no Ouadro do Avicor
o MunhlPio de §anta Teraaa - E§

Íornra

Pubiicarlo no itrio oa
Câmara Ír4unicipal de
!:anta lêrese - ES, .c

§$tflÊrA§lÂ M(,,6?$PÂL OE

^or*rf{.
Ê i :EuJrt&ü8 .lt É*Â}soa

LEt No 2.38412013

AUTORIZA A FIRMAR CONVÊNIO DE
REPASSE FINANCEIRO COM O
SINDICATO RURAL PATRONAL DE SANTA
TERESA.

O Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuiçÕes legais,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1.o Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar
Convênio de Repasse Financeiro com o SINDICATO RURAL
PATRONAL DE SANTA TERESA, no valor global de R$ 20.000,00 (vinte
mil reais), em 07 (sete) parcelas, sendo 06 (seis) no valor de R$ 2.857,14
(dois mil, oitocentos e cinqüenta e sete reais e quatorze centavos) cada e
01 (uma) no valor de R$ 2.857,16 (dois mil, oitocentos e cinqüenta e sete
reais, dezesseis centavos), para a execução do Projeto Gestão da
Qualidade do Café.

Art. 2.o Os recursos necessários para cobertura das
despesas relacionadas no Artigo 1o desta Lei serão provenientes da
seg uinte dotação orçamentária:

Recurso Orçamentário: 006006.20601 01 1 23.002.333504í 00000
Recurso Financeiro: 1000

Art. 3.o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do
Espírito Santo, em 05 de junho de 2013.

CLAUMIR ZAMPROGNO
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro - Santa Teresa - ES - CEP 29.650-000
TeleFax: (27) 3259-3900 -CNPJ: 27.167.444/0001-72 - Site:www.santateresa.es.gov.br